
Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514827-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi związane z odpadami
2018/S 225-514827

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Związek Międzygminny „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”
ul. Św. Michała 43
Poznań
61-119
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Stróżyk
Tel.:  +48 616467416
E-mail: zamowienia@goap.org.pl 
Faks:  +48 616467401
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.goap.poznan.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/goap
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/goap

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Związek Międzygminny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa utworzenia i prowadzenia stacj. Punktów Selekt. Zbierania Odp. Komunalnych, Mobilnych Punktów
Selekt. Zbierania Odp. Komunalnych oraz zorganizowania odb. przeterm. leków z aptek - 3 części
Numer referencyjny: DP.271.12.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:zamowienia@goap.org.pl
http://www.goap.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/goap
https://platformazakupowa.pl/pn/goap


Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa utworzenia i prowadzenia stacjonarnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
(PSZOK), utworzenia i prowadzenia Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
(MPSZOK) oraz zorganizowania punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich odbiorem
i zagospodarowaniem dla mieszkańców gmin: Murowana Goślina, Czerwonak, Swarzędz, Kleszczewo,
Kostrzyn i Pobiedziska, objętych działalnością Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji
Poznańskiej” – 3 części

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w
szczególności z terenu M. i Gm. Murowana Goślina oraz Gm. Czerwonak
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Gminy Czerwonak:
PSZOK nr 6 - zlokalizowany w sposób zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości z
terenu działalności Związku, w szczególności właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Murowana
Goślina oraz Gminy Czerwonak, w granicach Sektorów X oraz XI, określonych Uchwałą nr XXVII/184/2017
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 27.3.2017
roku w sprawie podziału obszaru Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej"
na sektory odbioru odpadów komunalnych od 1.1.2018 r.,
Oraz utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla
wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności właścicieli nieruchomości
z terenu Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Gminy Czerwonak. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie
usługi polegającej na prowadzeniu MPSZOK i zagospodarowaniu zebranych Odpadów komunalnych
MPSZOK, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami. Głównym celem MPSZOK jest stworzenie
optymalnych warunków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, a także zorganizowania punktów odbioru
Przeterminowanych leków z Aptek wraz z odbiorem i zagospodarowaniem zebranych w nich odpadów dla
wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności właścicieli nieruchomości z
terenu Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Gminy Czerwonak.



Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w
szczególności z terenu M. i Gm. Swarzędz, Gm. Kleszczewo, M. i Gm. Kostrzyn
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Swarzędz, Gminy Kleszczewo oraz Miasta i Gminy Kostrzyn:
PSZOK nr 7 - zlokalizowany w sposób zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości
z terenu działalności Związku, w szczególności właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Swarzędz,
Gminy Kleszczewo oraz Miasta i Gminy Kostrzyn, w granicach Sektorów XII, XIV oraz XV, określonych
Uchwałą nr XXVII/184/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji
Poznańskiej” z dnia 27.3.2017 roku w sprawie podziału obszaru Związku Międzygminnego „Gospodarka
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" na sektory odbioru odpadów komunalnych
Od 1.1. 2018 r. oraz utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych dla wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Swarzędz, Gminy Kleszczewo oraz Miasta i Gminy Kostrzyn.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na prowadzeniu MPSZOK i zagospodarowaniu
zebranych Odpadów komunalnych MPSZOK, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami. Głównym celem



Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

MPSZOK jest stworzenie optymalnych warunków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, a także
zorganizowania punktów odbioru Przeterminowanych leków z Aptek wraz z odbiorem i zagospodarowaniem
zebranych w nich odpadów dla wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w
szczególności właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Swarzędz, Gminy Kleszczewo oraz Miasta i
Gminy Kostrzyn.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w
szczególności z terenu M. i Gm. Pobiedziska
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Pobiedziska:
PSZOK nr 8 - zlokalizowany w sposób zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości z
terenu działalności Związku, w szczególności właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Pobiedziska
w granicach Sektora XIII, określonego Uchwałą nr XXVII/184/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 27.3.2017 roku w sprawie podziału obszaru Związku
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" na sektory odbioru odpadów komunalnych
od 1.1.2018 r., oraz utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów



Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Komunalnych dla wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Pobiedziska. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie
usługi polegającej na prowadzeniu MPSZOK i zagospodarowaniu zebranych Odpadów komunalnych
MPSZOK, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami. Głównym celem MPSZOK jest stworzenie
optymalnych warunków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, a także zorganizowania punktów odbioru
Przeterminowanych leków z Aptek wraz z odbiorem i zagospodarowaniem zebranych w nich odpadów dla
wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności właścicieli nieruchomości z
terenu Miasta i Gminy Pobiedziska.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli:
— posiada zezwolenie na zbieranie odpadów na obszarze, na którym będzie prowadzony PSZOK, wydane
na podstawie ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 992 ze zm.)
uwzględniające rodzaje odpadów o kodach: 15 01 01; 15 01 02; 15 01 03; 15 01 04; 15 01 05; 15 01 07; 15 01
10*; 15 01 11*; 16 01 03; 17 01 01; 17 01 02; 17 01 03; 17 01 07; 20 01 01; 20 01 02; 20 01 10; 20 01 11; 20
01 13*; 20 01 14 *; 20 01 15*; 20 01 17*; 20 01 19*; 20 01 21*; 20 01 23*; 20 01 25; 20 01 27*; 20 01 28; 20 01
29*; 20 01 30; 20 01 32; 20 01 33*; 20 01 34; 20 01 35*; 20 01 36; 20 01 38; 20 01 39; 20 01 40; 20 01 99; 20
02 01; 20 03 07; 20 03 99,
— posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów lub zaświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa
w art. 233 ust. 2 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 992 ze zm.) w
zakresie rodzajów odpadów komunalnych, o kodach: 15 01 01; 15 01 02; 15 01 03; 15 01 04; 15 01 05; 15 01
07; 15 01 10*; 15 01 11*; 16 01 03; 17 01 01; 17 01 02; 17 01 03; 17 01 07; 20 01 01; 20 01 02; 20 01 10; 20 01
11; 20 01 13*; 20 01 14 *; 20 01 15*; 20 01 17*; 20 01 19*; 20 01 21*; 20 01 23*; 20 01 25; 20 01 27*; 20 01 28;



Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

20 01 29*; 20 01 30; 20 01 32; 20 01 33*; 20 01 34; 20 01 35*; 20 01 36; 20 01 38; 20 01 39; 20 01 40; 20 01
99; 20 02 01; 20 03 07; 20 03 99,
— jest wpisany do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzonego
przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska (w zw. z art. 235 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o
odpadach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 992 ze zm.) oraz art. 6-7 i art. 37 pkt 3 ustawy z dnia 29.7.2005
r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1688 ze zm.) lub
jest wpisany do nowego rejestru, o którym mowa w art. 235 ust. 3 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach lub
dokument potwierdzający status członkowski Wykonawcy określonej organizacji, od którego uzależnione jest
prawo do świadczenia nabywanej przez Zamawiającego usługi w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W poprzednich 2 przet. wyłoniono Wykonawców dla części gmin, dla pozost. oferty przewyższają kwotę,
przeznaczoną na sfinans. zamówienia. Post. DP.271.10.2018 unieważniono 15.11.2018, więc czas na przepr.
kolejnego jest ograniczony. Istotny jest czas organizacji PSZOK i MPSZOK. Zbyt krótki czas na przygotowanie
PSZOK i MPSZOK, może doprowadzić do zakł. konkurencji. Wykonawcy mogą wycenić przedm. zam. w
term. krótszym niż 35 dni, gdyż mieli możliwość zapoznania się z warunkami poprz. przetargów - założenia w
obecnym post. nie zmieniły się. W trosce o zapewnienie funkcj. PSZOK, MPSZOK od 2.1.2019 wskazanym
jest zorg. post., w taki sposób, aby termin skł. ofert był dost. do terminu otwarcia punktów. Mieszkańcy Związku
przywykli do korzystania z oferowanych od 2013 r. usług, co potwierdza rosnąca ilość odpadów dostarczanych
do PSZOK. Istnieje zatem potrzeba kontynuacji ww. zamówienia od 2.1.2019. Zachowując terminy zgodne z
Pzp dochowanie jakiegokolwiek terminu nie byłoby możliwe.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/12/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/02/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/12/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, ul. Św. Michała 43, 61-119 Poznań, Sala konferencyjna IV p.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki udziału w postępowaniu:
1. Posiadanie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności - zgodnie z SIWZ (Rozdz.
IV,pkt 2.1).
2. Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej- zgodnie z SIWZ (Rozdz. IV, pkt 2.2).
3. Posiadanie zdolności technicznych i zawodowych- zgodnie z SIWZ (Rozdz. IV, pkt 2.3).
Podstawy wykluczenia z postępowania:
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego
zachodzi chociażby jedna z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw do wykluczenia:
1. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu
oraz braku podstaw do wykluczenia - oświadczenie składane w formie jednolitego dokumentu. W przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie składa każdy z tych
Wykonawców.
2. Zobowiązanie podmiotu trzeciego, o którym mowa w Rozdz. IV pkt 3 i 4 SIWZ, jeżeli Wykonawca polega
na zasobach podmiotu trzeciego. Wykonawca, który powołuje się na zasoby podmiotu trzeciego składa
oświadczenie tego podmiotu w formie jednolitego dokumentu.
3. Oświadczenie w zakresie RODO - załącznik nr 11 do SIWZ.
5. Oświadczenie w zakresie przynależności do grupy kapitałowej - załącznik nr 10 do SIWZ.
6. Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego - zgodnie z Rozdz. VI pkt 2-5 SIWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości odpowiednio:
Dla części 1 – 5 500,00 PLN
Dla części 2 – 10 500,00 PLN
Dla części 3 – 6 000,00 PLN
Wadium wnosi się zgodnie z postanowieniami Rozdz. VII SIWZ.



Dz.U./S S225
22/11/2018
514827-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

22/11/2018 S225
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
1. Cena - 58 %
2. Godziny otwarcia - 16 %
3. Spełnienie standardów środowiskowych - 6 %
4. Działania edukacyjne na rzecz mieszkańców - 10 %
5. Reakcja na odbiór interwencyjny odpadów z aptek - 4 %
6. Termin płatności faktury VAT - 6 %
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej. Odwołujący przesyła kopię
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.Urz. UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/11/2018


